1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N º 01/2009

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
E RE-RATIFICAÇÃO DO RESULTADO

A presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro–SP, com a supervisão da Comissão de Concurso
especialmente nomeada pela Portaria FMSRC nº. 1.000/2009 de 06 de Julho de 2009, usando das atribuições legais,
faz saber que tendo decorrido os prazos regulamentares previstos e não havendo recursos pendentes DIVULGA,
através do presente instrumento, a CLASSIFICAÇÃO referente aos Cargos descritos no Item 2.5 do Edital
completo, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 13 de SETEMBRO de 2009.

COMUNICA, ainda, que procede à retificação do resultado da prova e pontuação referente entrega de títulos
divulgados em 23.09.09, em atenção ao(s) recurso(s) protocolizado(s) na forma regulamentar, e que por direito foram
considerados DEFERIDOS pela Comissão de Concurso, a saber:

I) RECONTAGEM DE PONTOS
  a) Cargo – 1.02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO II - Passa a serem considerados 36 acertos totalizando 90

pontos para o candidato RODRIGO SÁ FERREIRA.

II) RECONTAGEM DE TÍTULOS

a) Cargo: 3.05 – ENFERMEIRO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – Passa a ser considerado a
contagem de 01 ponto por título às candidatas EMANUELLE CAMARGO VIVAN e MARIANA SOUZA E
SILVA.

b) Cargo: 3.12 – MÉDICO CLÍNICO / PLANTONISTA - Passa a ser considerado a contagem de 01 ponto por

título à candidata ROSANA APARECIDA SOARES ALTIERI.

c) Cargo: 3.29 – MÉDICO SAMU – INTENSIVISTA / PLANTONISTA - Passa a ser considerado a contagem
de 01 ponto por título aos candidatos: FLÁVIA MARIA CERQUEIRA DE MEDEIROS CAVALCANTE, FLÁVIO
ROGÉRIO CASAGRANDE GRILLO, GUILHERME NÓBREGA GARCIA, MARCUS VINICIUS FACCIOLI e
THIAGO ANTÔNIO MENEGHETTI

A listagem se encontra em ordem de classificação por cargo, e estão disponíveis na Internet nos endereços:
www.saude-rioclaro.org.br e www.integribrasil.com.br e ainda afixados no quadro de avisos da sede administrativa da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP localizada na Avenida 02 n°. 238 - Centro, Rio Claro - Estado de
São Paulo.

Os candidatos devem observar os prazos estabelecidos para recurso – Item 12 do Edital.

Em cumprimento ao preceito legal da ampla divulgação, transparência e publicidade, PUBLICA o presente EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO E O EDITAL DE RE-RATIFICAÇÃO DO RESULTADO, para conhecimento público.

RIO CLARO, SP, em 30 de SETEMBRO de 2009.

IVETE COSTA CIPOLLA
Secretária/Presidente

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO